
            
Uchwała Nr 89/103/2005 

Zarządu Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 11 kwietnia 2005 r. 

 
w sprawie: ustalenia Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowego Urzędu Pracy w Szydłowcu 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) i § 68 ust. 3 Statutu Powiatu 

Szydłowieckiego stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu 

w Szydłowcu Nr XIII/87/2004 z dnia 23 marca 2004 r. uchwala się co następuje: 

§ 1 
 
Nadaje się Powiatowemu Urzędowi Pracy w Szydłowcu Regulamin 

Organizacyjny, który określa organizację wewnętrzną, szczegółowy zakres 

zadań komórek organizacyjnych oraz tryb pracy Powiatowego Urzędu Pracy 

w Szydłowcu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Szydłowcu. 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
         Przewodniczący  

Zarządu Powiatu 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Anna Łękawska  ...................... 

2. Janina Bodo   ...................... 

3. Józef Czerwiak   ...................... 

4. Marek Sadownik  ...................... 


